
 1 

BRM.0052/13/2005 
 
 

 P R O T O K Ó Ł NR XLIII/2005 
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 03 listopada 2005r. 
 

 
 
 
XLIII nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej w Kamieńsku IV kadencji odbyła się w sali 
posiedzeń Rady Miejskiej w Kamieńsku w godz. 18.05 - 18.40. 
Stan radnych 15. Obecnych na sesji 13 radnych. 
 
W załączeniu do protokołu – lista obecności radnych                            -            załącznik Nr 1  
 
Ponadto na sesję zostali zaproszeni: Grzegorz Turlejski – Burmistrz Kamieńska, Paweł 
Ziemba – Z-ca Burmistrza Kamieńska, Tomasz Łuczyk – Sekretarz Gminy, Maria Ozga – 
Skarbnik Gminy, Urszula Kowalska – Smuga – Radca prawny, Jerzy Nowik – Z-ca Dyrektora 
Wydziału Prawnego i Nadzoru ŁUW, BoŜena Sewerynek – Radna Rady Powiatu 
Radomszczańskiego, Andrzej Wiatrak – Radny Rady Powiatu Radomszczańskiego, Iwona 
Górecka – Kopcik – Kierownik SP ZOZ Kamieńsk, Waldemar Zbierański – członek Rady 
Społecznej SP ZOZ Kamieńsk 
W posiedzeniu uczestniczył równieŜ Stefan Kobylarz  - Po prostu Informacje 
 
W załączeniu do protokołu – lista obecności gości zaproszonych          -           załącznik Nr 2 
 
Na sesję zostali zaproszeni sołtysi z poszczególnych sołectw                 -          załącznik Nr 3 
 
 
PORZĄDEK OBRAD: 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Podjęcie uchwały: 
    - w sprawie ustalenia składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  
    Zdrowotnej w Kamieńsku. 
4. Zakończenie posiedzenia. 
 
W załączeniu do protokołu – zawiadomienie o zwołaniu XLIII nadzwyczajnej sesji Rady 
Miejskiej w Kamieńsku z proponowanym porządkiem obrad               -             załącznik Nr 4 
 
 

 
p u n k t 1 

 
OTWARCIE POSIEDZENIA. 
 
Otwarcia XLIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kamieńsku dokonał Przewodniczący 
Rady A. Kułak witając serdecznie radnych, zaproszonych gości i sołtysów.  
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Następnie zapoznał z treścią pisma, które wpłynęło do Biura Rady  w dniu 27 października 
2005r. Przedstawił proponowany porządek obrad, który radni otrzymali wraz z zaproszeniem. 
 
W załączeniu do protokołu w/w pismo                                                   -            załącznik Nr 5   
 
 
 

p u n k t  2 
STWIERDZENIE QUORUM. 

 
Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, Ŝe na stan 15 radnych 
obecnych jest 13 radnych. Stanowi to quorum, a więc Rada moŜe obradować i podejmować 
uchwały.  
 
Przewodniczący Rady zaznaczył, Ŝe nie ma obsługi prawnej. 
 
 
 
 

p u n k t  3 
 

 
PODJĘCIE UCHWAŁY. 
 
 
- uchwała w  sprawie ustalenia składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kamieńsku. 
 
Przewodniczący Rady zwrócił uwagę, iŜ w  piśmie o zwołaniu sesji napisane jest, iŜ 
przesyłam projekty uchwał, a załączony jest tylko jeden projekt uchwały w sprawie ustalenia 
składu Rady Społecznej SP ZOZ w Kamieńsku. 
 
Burmistrz G. Turlejski powiedział, Ŝe Pani maszynistka po prostu pomyliła się. 
 
Radny J. Kuliberda podkreślił, uwaŜam, Ŝe jest jakieś nieporozumienie, poniewaŜ były 
zmiany w składzie Rady, a w tej uchwale którą otrzymaliśmy, są dwie osoby aktualne. 
 
Pani Kierownik SP ZOZ–u – I.Górecka – Kopcik wyjaśniła, Ŝe skończyła się czteroletnia 
kadencja Rady SP ZOZ-u. W związku z tym naleŜy powołać nowy skład Rady, poniewaŜ 
jednym z załączników do złoŜenia oferty do Narodowego Funduszu Zdrowia jest wypis z 
rejestru Wojewody. A wypis z rejestru Wojewody moŜe być wydany tylko w przypadku jeŜeli 
jest aktualny skład Rady. Termin złoŜenia oferty  na POZ minął wczoraj. Natomiast na 
ginekologię, na rehabilitację był inny i termin był znacznie wcześniejszy. Jednym z 
załączników do oferty ( a tych załączników jest wiele ), jest aktualny wypis z rejestru 
Wojewody. W związku z tym, ja pojechałam do Łodzi, aby to otrzymać. Pani mi odmówiła 
wydania tego dokumentu, poniewaŜ dopatrzyła się, Ŝe w sierpniu skończyła się kadencja 
Rady. W związku z powyŜszym jest ta prośba o zwołanie nadzwyczajnej sesji, uchwalenie 
nowego składu Rady, Ŝeby urzędniczka w Wydziale Zdrowia mogła mi ten dokument wydać, 
Ŝebym ja z kolei mogła złoŜyć ofertę do Funduszu. 
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Radny J. Kuliberda: „ Panie Burmistrzu nie jeden raz Pan powiedział, Ŝe Pan Przewodniczący 
to tylko ma za zadanie prowadzić Radę i zwoływać sesje.” 
 
Przewodniczący Rady: „ Tak jest.” 
 
Radny J. Kuliberda: „ A teraz Pan mówi, Ŝe to jest rola Przewodniczącego. Jest Pan 
kierownikiem Rady Społecznej SP ZOZ-u  i jest Pan z Urzędu Przewodniczącym.” 
 
Burmistrz G. Turlejski: „ Ja jej nie powołuje tylko wy Panowie powołujecie.” 
 
Radny J. Kuliberda: „ Ale Pan wychodzi z inicjatywą powołania tej Rady.” 
 
Burmistrz G. Turlejski: „ Ale gdzie tak pisze. Proszę mi pokazać paragraf w statucie, Ŝe tak 
pisze, Ŝe na wniosek Burmistrza.” 
 
Radny J. Kuliberda: „ PrzecieŜ to nie jest do Przewodniczącego Rady, ani do mnie radnego, 
ani do kaŜdego innego.” 
 
Burmistrz G. Turlejski: „ Wyjaśnię Panie Radny, Ŝe Radę powołuje Rada Miejska.” 
 
Przewodniczący Rady : „ Powołuje, ale na wniosek.” 
 
Burmistrz G. Turlejski: „ A na czyj wniosek. A gdzie tak pisze, Ŝe na wniosek. Ja tu Ŝadnych 
wniosków nie przekazuje …” 
 
Przewodniczący Rady ogłosił pięć minut przerwy.  
Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady powiedział, „ ze względu na sytuacje jaka 
nastąpiła, Ŝe kontraktu by nie mogła otrzymać nasza Przychodnia Zdrowia, to zwracam się do 
Wysokiej Rady, aby tą uchwałę uchwalić, bo w przeciwnym wypadku byśmy przełoŜyli na 
następną sesję, bo w grę wchodzą rzeczywiście osoby.  Na dzień dzisiejszy nie znamy kto 
będzie reprezentował Wojewodę, ale dla nas sześć osób, więc zwracam się, Ŝeby uchwalić ten 
skład siedmiu osobowy  wraz z Burmistrzem. Sześć osób Ŝebyśmy dziś powołali.” 
 
Burmistrz G. Turlejski: „ Proszę Państwa, Pan Wojewoda desygnował cztery lata temu Pana 
Waldemara Zbierańskiego, bo to desygnowanie nie wypadło. Ale Ŝeby nikt nie podwaŜył 
niczego, nie mówił, Ŝe dla mnie , Ŝe cztery lata temu było, to wręczam Panu Zbierańskiemu 
dzisiaj tu nominację Pana Wojewody, a Państwa o tym informuję, Ŝe Pan Zbierański jest 
oficjalnym przedstawicielem Wojewody do Rady Społecznej SP ZOZ.” 
 
Przewodniczący Rady: „ Ale chwilę, proszę pokazać ten dokument.” 
 
Burmistrz G. Turlejski: „ Proszę bardzo niech Pan przedstawi.” 
 
Przewodniczący Rady: „ Przewodniczący Rady powinien wiedzieć o takiej sytuacji.” 
W tym czasie dostarczono Panu Przewodniczącemu ten dokument.  
Przewodniczący Rady powiedział, szkoda, Ŝe nie wpłynęło do Biura Rady. 
 
Radny T Gaworski zapytał, z którego to jest dnia? 
 
Przewodniczący Rady powiedział, z 3 listopada. W takim razie skład będzie pełny.  
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Radny W. Wasinski zapytał, czy to jest oryginał, czy kserówka?. 
 
Przewodniczący Rady odpowiedział, oryginał. 
 
Radny J. Kuliberda: „ Ale w Radzie to powinno być.” 
 
Przewodniczący Rady:  „W Radzie nie ma, ale Burmistrz  powie, Ŝe w Radzie są 
dokumenty.” 
 
Burmistrz G. Turlejski: „ Nie, Pan nie jest Przewodniczącym i niech Pan nie mówi co 
Burmistrz … 
 
Przewodniczący Rady: „ Nie udzieliłem Panu głosu. Przystępuje do głosowania uchwały. ” 
 
Burmistrz G. Turlejski: … Ja jasnowidzem nie jestem.” 
 
W załączeniu do protokołu w/w dokument                                                  -       załącznik Nr 6 
 
Przewodniczący Rady  przeczytał, projekt w/w uchwały.  
 
Następnie poprosił o podanie sześć osób do składu Rady Społecznej SP ZOZ-u. 
 
Radny W. Wasiński zgłosił kandydatury w następującym składzie: 
1. Blada Jan 
2. Gaworski Tadeusz 
3. Pawłowski Bogdan 
4. Kociniak Wiesław 
5. Blada Grzegorz 
6. Ozga Jacek 
 
Przewodniczący Rady zapytał, kaŜdego z osobna, czy wyraŜają zgodę i tak, czy  Pan Blada 
Jan wyraŜa zgodę?. 
 
Radny J. Blada odpowiedział, wyraŜam. 
 
Przewodniczący Rady zapytał, czy Gaworski Tadeusz wyraŜa zgodę? 
 
Radny T. Gaworski odpowiedział, wyraŜam. 
 
Przewodniczący Rady powiedział, Ŝe Pan Pawłowski zgodził się. Następnie zapytał, czy Pan 
Kociniak wyraŜa zgodę? 
 
Radny W. Kociniak odpowiedział, wyraŜam. 
 
Przewodniczący Rady zapytał, czy Pan Blada Grzegorz wyraŜa zgodę?. 
 
Pan G. Blada odpowiedział, wyraŜam. 
 
Przewodniczący Rady zapytał, czy Pan Ozga Jacek wyraŜa zgodę?. 
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Pan J. Ozga odpowiedział, wyraŜam. 
 
Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś inne kandydatury?. Następnie powiedział, nie 
widzę, nie słyszę, zamykam listę i poddał pod głosowanie uchwałę  w sprawie ustalenia 
składu Rady Społecznej SP ZOZ w Kamieńsku. 
Głosowało 12 radnych. Za przyjęciem głosowało 12 radnych. W wyniku głosowania uchwała 
została przyjęta jednogłośnie. Podczas głosowania  1 radny był nieobecny. 
 
W załączeniu do protokołu – Uchwała Nr XLIII/349/2005 Rady Miejskiej w Kamieńsku z 
dnia 3 listopada 2005r. w sprawie ustalenia składu Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kamieńsku                    -                załącznik Nr 7   
 
 
 
 

p u n k t  4 
 
ZAKOŃCZENIE POSIEDZENIA. 
 
Przewodniczący Rady A Kułak podziękował radnym i zaproszonym gościom za przybycie i 
udział w nadzwyczajnej sesji. Zakończył obrady wypowiadając formułkę „ zamykam XLIII 
nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Kamieńsku.” 
 
 
 
 
 
Protokołowała: 
 
Barbara Alama 
 
 
 
 


